
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского»
(ГБПОУ ИО 11КЖИ)

665653, Иркутская область, Нижнеилимский район, 
г. Железногорск-Илимский, 6 квартал, дом 14а, ИНН 3808172408

ПРИКАЗ
« 2к » октября 2024 г. №  f '/ * /  - Л

г. Железногорск-Илимский

об итогах проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся в 2024-2025 учебном году

По результатам социально-психологического тестирования 
обучающихся, проведенном в образовательной организации в период с 01 
октября 2024 г. по 15 октября 2024 г., на основании обобщенного анализа 
ответов, руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Социально-психологическое тестирование обучающихся признать 
проведенным в соответствии с Порядком проведения социально­
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях 
утвержденным Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 20.04.2020 г N 59 в сроки, установленные распоряжением министерства 
образования Иркутской области от 28.08.2024 rN  05-23/195 «О подготовке и 
проведению социально-психологического тестирования обучающихся 
образовательных организаций, расположенных на территории Иркутской 
области, в 2024-2025 учебном году» и региональным оператором 
тестирования -  ТКУ «Центр профилактики, реабилитации и коррекции».

2. Педагогу-исихологу Изотовой К.А. в срок до «02» ноября 2024 г. 
провести совещания сотрудников для ознакомления педагогов с 
результатами тестирования обучающихся.

3. Педагогу-психологу Изотовой К.А. в срок до «30» декабря 2024 г. 
обеспечить обратную связь обучающимся (родителям) по результатам 
тестирования (по запросу).

4. Заместителю директора Кузнецовой Г.В. внести изменения 
(корректировки) в план воспитательной и профилактической 
антинар коти ческой работы с учетом полученных результатов.



5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Сотникова

с Приказом ознакомлены: 

"£f"  У О ЛС2Ч г.

" JJ "  iO fo'U/ Г.

зам. директора по Кузнецова Г.В. 

педагог-психолог Изотова К.А.

Исп. Изотова К.А.


